
令和４年４月６日

保護者の皆様

いわき市立湯本第二中学校長 菅波惣一郎

転入教職員のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきましては特段のご配慮を賜り、心より御

礼申し上げます。

さて、教職員人事異動により、下記の職員が着任いたしました。

つきましては、今後とも、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し

上げますとともに、ここに謹んでお知らせいたします。

記

校 長 菅波惣一郎 いわき市立湯本第一中学校より

教 諭 角井 綾佳 新 採 用

教 諭 佐藤真利子 いわき市立内郷第一中学校より

教 諭 石井 秀吾 いわき市立好間中学校より

講 師 志賀 和美 いわき市立錦中学校より

教 諭 泉田 博巳 初 任 研 拠 点 校 指 導 教 員

支 援 員 河口 澄枝 新 採 用

学校司書 木村主巨子 いわき市立磐崎小学校より

用 務 員 横山 進一 新 採 用

事務担当 教頭 安倍 聖

電話番号 ４２－２３７６


